(
PROTOCOLO Nº: 04044/2013     DATA: 11/04/2013     HORA: 13:11     USUÁRIO: REINALDO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 02271/2013

Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços tapa-buracos na rua do Ósmio, no bairro Mollon.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a execução de serviços tapa-buracos na rua do Ósmio, no bairro Mollon.

Justificativa:

		Motoristas têm reclamado dos buracos existentes nessa via pública e pedem os reparos necessários por parte da Administração Municipal. O local recebe grande fluxo de veículos e os buracos atrapalham o trânsito e otimizam o risco de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 8 de abril de 2.013.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
image1.jpeg